GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTUNES VIEIRA
Rua Wenceslau Braz, 18 — Centro — Telefone: 3558-1570

email: vereadorzezinhosaletegªªail.com

Excelentíssimo senhor Protocolosobaº 57
Ronaldo Alves Bento ] i | --
Presidente da Câmara Municipal de Mariana EM ;J Cªj ]S y Í:'Q__r#,y lfg o +

j

Requerimento nº O 9 /2022 Câmara T

| o s WOANLO, . WODyI
L

Dileto Plenário,

O vereador da Câmara Municipal de Mariana, JOSÉ ANTUNES VIEIRA, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente amparado, apresenta a Mesa, que ouvido o Plenário e após aprovado, requer que seja encaminhado o presente procedimento ao Chefe Interino do Poder Executivo, Sr. Juliano Vasconcelos Gonçalves e ao Secretário Municipal de Governo, Sr. Edvaldo Andrade requerendo as seguintes informações sobre a retirada da placa com a denominação Luiz Gonzaga da Fonseca da UBS no distrito de Mainart.

º Qualfoiomotivo que levou a retirada da placa?
* Tem previsão de quando a placa será recolocada?

Esperamos que o Senhor Prefeito Interino atenda o mesmo, apresento.

Saudações Legislativas,

Mariana, 18 de abril de 2022

ntunes Vieira

Vereador - MDB

Stamp